
UCHWAŁA NR XIX.100.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 30 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 201 r, poz. 1515 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2013 r, poz.885 z późn. zm.2)) uchwala się,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII.87.2016 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie 
budżetu na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości: 29 679 652,37 zł,   z 
tego:

- dochody bieżące w kwocie: 28 130 648,37 zł,
- dochody majątkowe w kwocie:  1 549 004 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1”;

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości: 28 551 532,37 zł,  z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości:  25 824 284,37 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości: 2 727 248 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 r. na kwotę: 2 727 248 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§  6. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie:  53 700 
zł oraz  wydatków  związanych z ochroną  środowiska w kwocie: 53 700 zł”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:  641 168 zł;
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 471 582 zł,  zgodnie z  

załącznikiem Nr 5”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2015 r. poz. 1890
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146,1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 
2150, z 2016 r. poz. 195

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 050,00 1 500,00 37 550,00

01010 0,00 30 000,00 30 000,00

6290 0,00 30 000,00 30 000,00

01095 Pozostała działalność 36 050,00 - 28 500,00 7 550,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 500,00 1 500,00

6290 30 000,00 - 30 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 111 190,00 1 000,00 1 112 190,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 111 190,00 1 000,00 1 112 190,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00

720 Informatyka 0,00 20 200,00 20 200,00

72095 Pozostała działalność 0,00 20 200,00 20 200,00

2007 0,00 20 200,00 20 200,00

750 Administracja publiczna 50 950,00 17 200,00 68 150,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 800,00 15 100,00 65 900,00

2010 50 800,00 15 100,00 65 900,00

75023 150,00 2 100,00 2 250,00

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX.100.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 3



0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 1 000,00 1 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

751 1 744,00 4 760,00 6 504,00

75101 1 744,00 4 760,00 6 504,00

2010 1 744,00 4 760,00 6 504,00

756 8 173 418,00 17 857,00 8 191 275,00

75615 1 159 350,00 1 000,00 1 160 350,00

0500 500,00 1 000,00 1 500,00

75621 4 293 802,00 16 857,00 4 310 659,00

0010 4 270 602,00 16 857,00 4 287 459,00

758 Różne rozliczenia 11 737 354,00 - 316 776,00 11 420 578,00

75801 7 080 017,00 - 316 776,00 6 763 241,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 080 017,00 - 316 776,00 6 763 241,00

801 Oświata i wychowanie 247 012,00 46 081,00 293 093,00

80104 Przedszkola 36 662,00 36 300,00 72 962,00

0660 0,00 35 462,00 35 462,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 462,00 - 35 462,00 0,00

2710 0,00 36 300,00 36 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 165 000,00 0,00 165 000,00

0670 0,00 69 000,00 69 000,00

0830 Wpływy z usług 165 000,00 - 69 000,00 96 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 4



80195 Pozostała działalność 0,00 9 781,00 9 781,00

2710 0,00 9 781,00 9 781,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 2 040,00 2 040,00

85195 Pozostała działalność 0,00 2 040,00 2 040,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 040,00 2 040,00

852 Pomoc społeczna 6 978 928,37 3 710,00 6 982 638,37

85214 125 200,00 1 200,00 126 400,00

2030 125 200,00 1 200,00 126 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 156 000,00 900,00 156 900,00

2030 156 000,00 900,00 156 900,00

85228 24 100,00 1 610,00 25 710,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50,00 50,00

2010 18 600,00 1 560,00 20 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 169 920,00 169 920,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 169 920,00 169 920,00

2030 0,00 169 920,00 169 920,00

900 795 000,00 77 514,00 872 514,00

90002 Gospodarka odpadami 760 000,00 1 000,00 761 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

90005 0,00 55 314,00 55 314,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 5



6289 0,00 55 314,00 55 314,00

90019 35 000,00 18 700,00 53 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 18 700,00 53 700,00

90095 Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00

6290 0,00 2 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 300,00 300,00

92695 Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

0830 Wpływy z usług 0,00 300,00 300,00

Razem: 29 634 346,37 45 306,00 29 679 652,37

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 6



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 164 459,00 17 500,00 181 959,00

01010 45 000,00 17 500,00 62 500,00

6050 45 000,00 17 500,00 62 500,00

600 Transport i łączność 2 846 648,00 38 500,00 2 885 148,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 467 648,00 38 500,00 2 506 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 10 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 - 10 000,00 180 000,00

6050 2 132 648,00 27 000,00 2 159 648,00

6060 0,00 11 500,00 11 500,00

720 Informatyka 0,00 6 271,00 6 271,00

72095 Pozostała działalność 0,00 6 271,00 6 271,00

2719 0,00 6 271,00 6 271,00

750 Administracja publiczna 3 091 034,00 15 100,00 3 106 134,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 800,00 15 100,00 65 900,00

4010 37 863,00 8 589,00 46 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 508,00 1 234,00 7 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 929,00 177,00 1 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4360 0,00 1 600,00 1 600,00

751 1 744,00 4 760,00 6 504,00

75101 1 744,00 4 760,00 6 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 4 760,00 5 210,00

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX.100.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 7



801 Oświata i wychowanie 11 151 038,00 - 236 578,00 10 914 460,00

80101 Szkoły podstawowe 4 377 007,00 - 2 000,00 4 375 007,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 575,00 - 2 000,00 199 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 410,00 - 6 600,00 301 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 - 380,00 29 520,00

4700 400,00 380,00 780,00

6060 0,00 6 600,00 6 600,00

80104 Przedszkola 976 706,00 - 52 000,00 924 706,00

4010 562 100,00 - 50 000,00 512 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 300,00 - 2 000,00 44 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 500,00 - 8 000,00 110 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 400,00 - 2 000,00 15 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 900,00 19 400,00

80106 164 316,00 - 34 000,00 130 316,00

2540 150 000,00 - 34 000,00 116 000,00

80114 489 700,00 6 000,00 495 700,00

6060 0,00 6 000,00 6 000,00

80146 45 156,00 - 22 578,00 22 578,00

4700 45 156,00 - 22 578,00 22 578,00

80150 960 548,00 - 132 000,00 828 548,00

4010 596 807,00 - 90 000,00 506 807,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 250,00 - 9 000,00 42 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 454,00 - 14 000,00 104 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 079,00 - 1 000,00 16 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 230,00 - 14 000,00 74 230,00

4240 21 449,00 - 3 000,00 18 449,00

4260 Zakup energii 15 150,00 - 1 000,00 14 150,00

852 Pomoc społeczna 7 881 792,37 3 660,00 7 885 452,37

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 8



85214 305 200,00 1 200,00 306 400,00

3110 Świadczenia społeczne 305 200,00 1 200,00 306 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 494 550,00 900,00 495 450,00

4010 329 000,00 900,00 329 900,00

85228 90 770,00 1 560,00 92 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 600,00 1 560,00 45 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 000,00 176 498,00 260 498,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 84 000,00 176 498,00 260 498,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 500,00 6 578,00 29 078,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 60 000,00 169 920,00 229 920,00

900 1 231 574,00 18 700,00 1 250 274,00

90019 35 000,00 18 700,00 53 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 18 700,00 48 700,00

926 Kultura fizyczna 128 400,00 895,00 129 295,00

92695 Pozostała działalność 128 400,00 895,00 129 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 - 5 000,00 15 500,00

4260 Zakup energii 7 600,00 - 2 000,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 895,00 12 895,00

Razem: 28 506 226,37 45 306,00 28 551 532,37

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 17 500,00 62 500,00

01010 45 000,00 17 500,00 62 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 17 500,00 62 500,00

Budowa dodatkowych przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych 45 000,00 17 500,00 62 500,00

600 Transport i łączność 2 511 648,00 38 500,00 2 550 148,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 132 648,00 38 500,00 2 171 148,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 132 648,00 27 000,00 2 159 648,00

0,00 27 000,00 27 000,00

20 000,00 7 000,00 27 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Antoniewo 247 266,00 - 7 000,00 240 266,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 500,00 11 500,00

Zakup gruntów 0,00 11 500,00 11 500,00

801 Oświata i wychowanie 62 000,00 12 600,00 74 600,00

80101 Szkoły podstawowe 62 000,00 6 600,00 68 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00

Modernizacja kotłowni z wymianą pieca co w SP Lisewo 62 000,00 - 36 000,00 26 000,00

Wymiana pieca co i instalacji w ZSP Ostrowite 0,00 36 000,00 36 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 600,00 6 600,00

Zakup kserokopiarki 0,00 6 600,00 6 600,00

80114 0,00 6 000,00 6 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa chodnika Węgiersk - Macikowo

Przebudowa drogi gminnej Nr 110214C Wrocki - granica gm. 
Grabówiec

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX.100.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 10



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

Zakup kserokopiarki 0,00 6 000,00 6 000,00

Razem 2 658 648,00 68 600,00 2 727 248,00

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 11



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 rok

Dział Rozdział § Nazwa dotowanej jednostki Rodzaj dotacji

1 2 3 4 5

1 600 60014 6300 celowa

2 630 63095 2820
Upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa

celowa

3 720 72095 2719 celowa

4 801 80101 2540 podmiotowa

5 801 80104 2310 Gmina Miasto Golub-Dobrzyń celowa

6 801 80106 2310 Gmina Miasto Golub-Dobrzyń celowa

7 801 80106 2540 podmiotowa

8 801 80149 2310 Gmina Miasto Toruń, Zespół Szkół Nr 6 celowa

9 921 92195 2820 celowa 0,00

10 921 92116 2480
Dotacja dla samorządowej instytucji kultury / Biblioteki/

podmiotowa

11
926 92695 2820 celowa

Lp jednostki sektora 
finansów publicznych

jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Dotacja dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 
zadanie " Przebudowa dróg powiatowych nr 2115C 
Wrocki – Golub-Dobrzyń oraz nr  2117C Cieszyny - 
Lisewski Młyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą " 379 000,00

20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jst 6 271,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sokołowo 250 582,00

70 026,00

14 316,00

Niepubliczne Przedszkole Sokołowo 116 000,00

1 555,00

Otwarte konkursy ofert przez organizacje pozarządowe 
w zakresie kultury ,sztuki i tradycji 10 000,00

170 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 
gminy 75 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX.100.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 12



Ogółem 641 168,00 471 582,00

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 800,00 15 100,00 65 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 800,00 15 100,00 65 900,00

2010 50 800,00 15 100,00 65 900,00

751 1 744,00 4 760,00 6 504,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 744,00 4 760,00 6 504,00

2010 1 744,00 4 760,00 6 504,00

852 Pomoc społeczna 6 472 128,37 1 560,00 6 473 688,37

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 600,00 1 560,00 20 160,00

2010 18 600,00 1 560,00 20 160,00

Razem: 6 524 672,37 21 420,00 6 546 092,37

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX.100.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 800,00 15 100,00 65 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 800,00 15 100,00 65 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 863,00 8 589,00 46 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 508,00 1 234,00 7 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 929,00 177,00 1 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 600,00 1 600,00

751 1 744,00 4 760,00 6 504,00

75101 1 744,00 4 760,00 6 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 4 760,00 5 210,00

852 Pomoc społeczna 6 472 128,37 1 560,00 6 473 688,37

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 600,00 1 560,00 20 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 1 560,00 20 160,00

Razem: 6 524 672,37 21 420,00 6 546 092,37

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XIX.100.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 15



UZASADNIENIE

Ogółem zwiększono planowane dochody i wydatki o kwotę: 45 306 zł.

Gmina otrzymała informację o ostatecznych kwotach subwencji i udziałów. Kwota subwencji

oświatowej została obniżona o kwotę: 316 776 zł w stosunku do pierwotnej wysokości. Udziały w

podatku dochodowym (PIT) zostały zwiększone o 16 857 zł. W związku z powższym obniżono

zaplanowane wydatki w dziale 801 o kwotę: 236 578 zł. Dokonano również korekty planów

finansowych jednostek oświatowych ze świadomością że w trakcie wykonywania budżetu zabraknie

środków na zadania oświatowe. Zwiększono również plan na zadania inwestycyjne o kwotę: 68 600

zł. Otrzymano również decyzję od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o wysokości dotacji na

zadania zlecone i własne, w związku z czym dokonano stosowanych zmian w planie dochodów i

wydatków oraz w planach finansowych na zadania zlecone.

Id: 0B99E84B-AF4A-4273-BE7C-E15D00F0D93F. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1
	doc1
	doc1



